¶ Vt̄ d̄s fr̄at̄ ō q̄ p̄h̄et̄ad̄ īust̄ ū
d̄re. idē. arg. v̄. p̄n. et ē solu.
¶ Vt̄ d̄s p̄cipiat̄ ad q̄ vult̄ s̄t̄ idē ar-
v̄. q̄t̄i p̄n̄l̄ c̄ solu.
¶ Vt̄ b̄t̄do augm̄etab̄ p̄ḡ d̄e in d̄m̄
idē arg. v̄. p̄n̄. et ē solu.
¶ Vt̄ d̄s sit dēor̄ ātu h̄oī. idē 2.
¶ Vt̄ p̄f̄t̄ malū f̄int̄. idē 1.
¶ Vt̄ p̄f̄i d̄anat̄ m̄acat̄. ibidē.
¶ Vt̄ p̄f̄m̄t̄ t̄p̄d̄at̄ p̄ea īst̄a sen̄ ī
f̄iti t̄p̄is. ī ḡdone m̄.
¶ Vt̄ p̄m̄l̄ d̄t̄ p̄ea q̄ m̄act̄ v̄sp̄ ad
mort̄. idē. h̄ c̄ sc̄ptibz.
¶ Vt̄ t̄t̄e maliq̄t̄ p̄am̄ q̄t̄e b̄oī erat
h̄oī p̄b̄t̄h̄ deo. ibidē. 11.
¶ Vt̄ d̄s ord̄et̄ h̄oī ad m̄sia. ī p̄t̄
¶ Vt̄ ī p̄destiato s̄t̄ d̄q̄ c̄ sue p̄destiā
et ī r̄pbato sue r̄pbao. Et q̄s st̄ape
accept̄or p̄ay. idē 2. v̄. t̄l.
¶ Ed̄ sit v̄os dei ap̄ doct̄or̄. et Vt̄ v̄os
b̄n̄p̄li ēḡ ip̄leat̄. et an̄ v̄elit p̄z
fi v̄oī b̄n̄p̄li. et an̄ viator feat̄ fa-
ce q̄t̄d̄ credit̄ dei velle v̄oī b̄n̄p̄la.
et Vt̄ ī āform̄t̄ ōf̄ist̄at̄ m̄d̄o v̄oī
h̄uāe. ibidē. 1. 1. 7 sc̄ptibz.
¶ Vt̄ v̄na et eadē te s̄t̄ īst̄a īn̄st̄a v̄oī
dei āreat̄. idē. 6. 6.
¶ Den̄ velle dd̄. ōfigit̄. ī p̄ḡh̄h̄.
¶ Vt̄ ad voluit. et ad p̄cepit. īb̄es ā
brae īmolāe filiū. et ceto ne cuq̄
dicat. ibidē. 9. 9.
Vtrū d̄s ab etho sc̄iunt̄ sēp̄dū
t̄m̄ m̄d̄u. q̄. n̄. om̄nes h̄.
¶ Vt̄ d̄s ab etho sc̄iunt̄ sēp̄dū p̄les
m̄dos. idē īm̄ arg. p̄n. c̄ ē solu.
¶ In poss̄ p̄dū p̄les m̄dos. idē 9. 9.
¶ In potuit p̄dūc̄isse m̄d̄u meliore
isto. idē. h̄. c̄t̄io p̄n̄. arg. v̄. et ē solu.

Dicitur possit facere hoc ipotabile. Ideo.
Ut de natura pudentia non a libe seu con-
figitur. sed in modis et rationibus solu-
tione. Ut ideo sit potest facere quod an sciat se pro-
ducatur modus ab ethno. Ideo vero potest.
Ut de scientia futura otigena et possit eare
nudae. ita ut maneat diligentem. Et utrum potest.
Ut alio possit pudentia et merita. sed deus dicit
fides. Et ut deus sit autor despatum. Si sicut
possit velle ex oecus quod sunt deum velle.
Si de sat ab eo futurum natum otigenum?
Si oecus futurum natus erit. et quidam osilia.
magistrum ibide videtur.
Ut res huius ab ethno esse distinctum a
deo. Et ut hec est esse a deo. Et an
res que non est possit utungi. ut utrumque in
sanum est. hec sit credenda. rosa misericordie
et caritas. Ut viro apparet sit alia rati-
onem. et osilia invenientur id est in di-
uersitate. C. D. E. Z.
Ut deus potest facere optimum quod potest facere. Et
enim modum pudentie isto. et id est in ratione.
Ut deus possit facere quod non videtur
dicitur quodlibet. Ibidem autem in dubio.
Ut in personis de futuro otigenum sit de-
mota via. ibide videtur.
Ut deus possit ruelacionem notam facere et
an maneat ruelacionem otigenam. et an
deus possit scire placere quod sit. Ideo. A. A.
Et dicitur obligatio in argumento. id est.
Ut reges possunt assertare fides. et an anima
eius credidit fides. Ideo potest. et cetera. placere
notam invenient in martyre quoniam quoniam
dictio et probabilitas plenaria est.
Dicitur deo nescire libe pteuerit huiusmodi.
quoniam omnes hec.

Potest potuerit vitare pteuz i. arg. i. pteuz
ut clavis sit ipsa lucis. i. arg. in primis.
Prae pteuerit male volendo id est at modis.
et ut pteuz aliis i. coe solutis ibz.
Ut potuerit pteuerit pteuz i. statis sue mar-
omis. i. arg. ix. pteuz. et i. coe solu-
tione.
Ut appenerit egeni deo. i. arg. xi. pteuz.
Quod potuit pteuz alio pteuerit. et quo
gnem pteuz. id est pteuerit fece qz.
Tru an loquitur qui est. de pteuz
tamen ad custodiendos huc viatores. quod
erit in libe modis hec hunc.
Ut alio possit eride. id est arg. pteuz pteuz.
Ut sciat osilia cogitationes hominum.
arg. in pteuz. Ut vnu possit al-
teri loqui. id est ar m. pteuz.
Ut possit moui locorum. i. arg. v. pteuz.
Ut bovis ali posset pteuerit. et malum bni
velle. i. ar v. pteuz. et coe solu-
tione.
Ut quilibet hecat distare spissum. ar vnu
Ut an alio possit formare corporis. et quod. id est
ar pteuz. pteuz. et coe solu-
tione.
Ut i. ale sit volubiles cogitationes
id est ar vnu. et coe solu-
tione.
Ut reges huius arg. custode. i. ar pteuz
Ut bestias possunt eride. id est. C.
Ut de fratre aliquo ali erat. i. D.
Ut ali medi posset delican. et boni
affari. id est pteuz ad z. m.
Et licet alio reges stat deum. et et eos quibus
ut reges non deat ad pteuz pteuz
deum. quibus reges stat servos. et et eos corpora
les. quibus deat i. regis dictum arg. de
regis tunc alio. matutina respiciens
Et ut alio reges stat reges a nobis. et
ut reges potest a didicat. i. pteuz pteuz
Ut opteat ponere i. ale totus pteuz
p. reges. id est i. et i. reges.

¶ prius sit dare maxima iustitiae
agmtoz ab alio. id est.
¶ quod alio est in loco yact. in coram
quod est illo sibi coram unito. ut possit
mouere in statu de loco ad locum. utrum
possit mouere successore ad motu cor-
pore a se motu. In possit mouere de lo-
co ad locum non per se medum.
ab aliis. vsq; ad 1. ordinem.
¶ Et sit in officiis inibus robusta-
tione in dampnatis. ut possit in
in et dampnum demere. id est. ad usq; o.
non modis atque possit liberas
ibide. 5. b.
¶ ut alio bonum a malo possit in corpe
assumpto ex parte operationes vitales. ut
poterimus bibere. gnare etc. Et quod
de iubis et suauibus sit scendere.
ibide. 1. et pp.
Tunc vniuersitate sicut
Atri filius dei potuit car-
nem. quod est libri. omnes
habet. Ut quod possit po-
m in uno filio deo remanso. Ibi
de aliis. p. prim. et soli.
¶ Ut votum ex parte voti plaus obliget
quod in iunctu rebus probi. ut quod deat.
potius elige amiculam quod puerum per
etham in insilio. si de falso libet electioz
ut vos possit nuntiari ad voluntatem
non esse per penas. ut danae had mor-
tale ostendit in talibus casu in quo possit fu-
ger sine iuria peccati. possit declinare
mortem ad quam danae est et fugere.
ut adorabis dyam frustigantibus in effi-
citate exausebit a syphyllo ydolata per
eum inutile. ut quod possit

meli per fidem falsam. ut abraham cre-
ditur absoluere quod debuit immolare fi-
lium suum. ut quod Deus possit aliquem fallere. ibi
de p. 8. p. oratione in diuinitate.
¶ ut quod possit in eo quod vitare non potest.
ibide. 1. p. 2.
¶ Et licet sit in operae. id est. o.
¶ ut quod ista eronea obligatur et pp.
¶ ut quod leges dei sunt plexitas. scilicet ex.
¶ ut quod philosophi denegauerunt christum.
ibide. 1. p.
Tunc est quod in sicut.
Dicitur baptismo rite suscep-
terat gratiam baptizato. quod
per in libri omnes habet.
¶ ut quod pueri ieiunis baptizati et adulti
qui actuauerunt eam per puerum. ar. p.
¶ ut quod plaus seruat infantem qui adulto. ibi
arg. v. p.
¶ ut quod austera pene.
ibide. arg. vi. p.
¶ ut quod tulerit alicuius ex parte. id est. ar. vii. p.
¶ ut quod intentio misericordia sit nativa. id est
ar. viii. p.
¶ ut quod possit in iunctu baptismi scripsi
i. arg. v. p. addeo super solutionem.
¶ Et sunt de omnibus sacra bapt. quod sunt. quod sunt.
quod sunt in scriptis. quod sunt in scriptis. quod sunt in scriptis.
ibide p. 8. p. dulcioris articulos sumos
dime ut notaret in margine.
¶ ut quod predicatio sit in diuinitatibus dubiis
huius sacramentis certitudinibus. quod ponunt id est
ar. vii. 3. p. oratione in die et articulus.
¶ ut quod ratio possit care gressu. id est. c. e.
Ctrum officium sit sacramentum. etiam et ali-
m. disquisiens habet.
¶ ut quod sit instituta a xy. arg. i. p.
¶ ut quod habeat certam formam. et certam manu et
quod sit. id est arg. vii. p. et solu.
¶ ut quod sit sacramentum. id est arg. viii. p.

Hoc quilibet et fide posset firmare.
Abide arg'm. pñ. Et utq' p'ses de
gradatu posset hoc sacram eff're. idem
arg v. et i' fide q'omis.

Tunc in sacro euchar. s' sp'ebz
pams re et realit' existat corp' x'.
q' m lib q' atmēs hec.

Tutu fiat iusio pa'is i vini i corp'o
xpi. et quid. hoc e an pa'is amicu
let. an mactat. i arg i pñ. o' solu.

Tutu hoi p'ones sit cedete de pa'is fit
corp' x'. idem arg n' pñ.

Tutu o'is corp'is x'. i facie videat se.
i alia hostia. ibide arg m. pñ.

Tutu nos video corp' x'. i arg m p.

Tutu re'rat i'le' p'fici'at. i arg v. pñ.

Tutu f'or' o'sen'adi sit p'p'or' v'a. et q' de
mōstret ly hoc d' h' e' c' m. idem
arg vi. pñ.

Tutu pa'is iutat' m' corp'o natu de
m' v. idem v'm pñ. cu' e' solu.

Tutu v' sit isti v'sicil. p'ce' sedetice
na. re. idem auto ix. pñ. i solu.

Tutu i' b'no passio'is x' potius' si*hi*
o'se'mo corp'is po' n' pñ. arg v.

Tutu sp'ez posset mouel. et an st'dae
motu s'ni mobili. p'g' x pñ. arg m.

Tutu mactat i' acciden'. s' h' p'g' sc*ti*
noz. idem arg x. p'm.